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PËRSHKRIM

Produkt që duhet marrë para aktivitetit �zik i studiuar për një qasje anaerobe ndaj
aktiviteteve ose që përfshin kryesisht sistemet CP ATP dhe sistemet anaerobe
glikolitike. Aminoacidet me zinxhir të degëzuar BCAA, beta alanina, taurina,
karbohidratet me çlirim të mesëm/gjatë, arginina dhe kreatinina janë protagonistët e
kësaj formule për të gjitha sportet, individuale dhe ekipore, të cilat për nga natyra e
tyre përfshijnë sistemet energjetike afatshkurtra.
Mbulimi i sforcove sportive anaerobe dhe me sintezë të lartë proteinash në një
produkt të vetëm.

INDIKATIONET

Suplement ushqimor me bazë Maltodekstrinë, Kreatinë monohidrat, L-argininë AKG,
BCAA, Taurinë, Beta-alaninë dhe Vitaminë B6.

PËRBËRËSIT

Maltodekstrina; Kreatinë monohidrate; L-argininë alfa ketoglutarate; L-leucinë; L-
izoleucinë; L-valinë; Taurinë; Beta-alanine; Agjent veprues kunder ngurtesimit
(Dioksid silici); Acidi�kues (Acid citrik); Aroma: Limon, Portokall; Embelsues (Glikozidet
e steviolit); Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines)

SI TË PËRDORNI



Përzieni 20 g (2 lugë) të produktit në 150-200 ml ujë ose lëng tjetër të përshtatshëm
dhe tundeni fort, nga një deri në tre herë në ditë

PAKETIMI

600 gr

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLERAT USHQYESE

Për dozën maksimale ditore
(40 g) %VNR*

Maltodekstrina 30 g
Kreatinë monohidrate 3 g
L-Arginina 1 g
L-leucinë 1,5 g
L-izoleucinë 0,75 g
L-valinë 0,75 g
Taurinë 0,5 g
Beta-alanine 0,5 g
Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines) 0,7 mg 50
*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për
referencë
Karbohidrate 30,24 g
Nga të cilat: sheqernat 1,6 g
Yndyrnat nga të cilat 0,04 g
Acidet yndyrore të ngopura 0 g
Proteinat 6,88 g
Kripe 0,00492 g
Vlera e energjisë (Kcal) 148,8 kcal
Vlera e energjisë (Kj) 632,4 kJ
Fibra 0 g

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Mos e perdorni produktin
gjate shtatzenise dhe ushqyerjes me gji. Mos e përdorni për periudha të gjata pa u



konsultuar me mjekun tuaj. Për shkak të pranisë së kreatinës produkti është
destinuar vetëm për të rriturit.
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Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
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